İbrahim UĞUR  Tıbbi Hizmetler Direktörü 

Süleyman Alper İNCEÖZ  Mali Müşavir 

Ali Haydar YAKUT İş Geliştirme ve Proje Direktörü 

LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ A.Ş. 2016 -3.DÖNEM FAALİYET RAPORU 7 

Sermaye Ve Ortaklık Yapısı  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.000.000 TL (Yirmi Dört Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 

itibari değerde 24.000.000 (Yirmi Dört Milyon) adet paya ayrılmıştır.  

Şirketimizin 2015-2019 yılları için geçerli olmak üzere kayıtlı sermaye tavan tutarı, 200 milyon TL dir. 

Çıkarılmış sermayenin pay grupları arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Pay Grubu 

Pay Tutarı 

“TL” 

A 193.207,55